ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	 29 октября 2015 года
	№ 127/769

г. Слюдянка

О ходатайстве перед Избирательной комиссией

Иркутской области о награждении
Заслушав информацию председателя Слюдянской территориальной избирательной комиссии Котовщикова Г.К. о ходатайстве перед Избирательной комиссией Иркутской  области о награждении участников, принявших активное участие в подготовке и проведении досрочных выборов Губернатора Иркутской области в сентябре 2015 года, в соответствии с постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 03.02.2015 г. № 65/826 « О Почетной грамоте, Благодарности Избирательной комиссии Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Направить в Избирательную комиссию Иркутской области ходатайства о награждении Почетной грамотой Избирательной комиссии Иркутской области, следующих участников избирательной кампании в 2015 году:
- Масько Виктория Александровна, председатель участковой избирательной комиссии № 1301.
2. Направить в Избирательную комиссию Иркутской области ходатайства об объявлении Благодарности Избирательной комиссии Иркутской области следующим участникам избирательной кампании в 2015 году:

- Козленко Татьяна Владимировна, председатель участковой избирательной комиссии № 1291;

- Касаткина Елена Михайловна, член участковой избирательной комиссии № 1293;
- Осипенко Дина Семеновна, член участковой избирательной комиссии № 1306.

3. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Иркутской области о направлении Благодарственных писем Избирательной комиссии Иркутской  области следующим участникам избирательной кампании в 2015 году:
- Коршунова Татьяна Павловна, член Слюдянской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

- Серова Ольга Юрьевна, член Слюдянской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

- Молчанова Лариса Анатольевна, член участковой избирательной комиссии № 1286

- Евстратова Оксана Викторовна, член участковой избирательной комиссии № 1287;

- Ильина Наталья Александровна, член участковой избирательной комиссии № 1291;

- Минкевич Любовь Семеновна, член участковой избирательной комиссии № 1296;

- Бурмакина Ирина Валентиновна, член участковой избирательной комиссии № 1300;

- Уварова Анна Викторовна, член участковой избирательной комиссии № 1302;

- Дехтяренко Надежда Михайловна, член участковой избирательной комиссии № 1304;

- Миронова Альбина Антоновна, член участковой избирательной комиссии № 1309;

- Якимова Татьяна Владимировна, член участковой избирательной комиссии № 1309;

- Шутько Татьяна Михайловна, член участковой избирательной комиссии № 1305;
- Горбатова Елена Николаевна, председатель участковой избирательной комиссии № 1305.

Председатель комиссии

Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии

Н.Л. Титова